[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1150 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento da estrada rural que liga o Jardim Redentor ao Cristo.

JUSTIFICATIVA

A estrada é o único acesso ao bairro Cachoeirinha e as pessoas tem tido muita dificuldade para se locomover pela via, trazendo enormes transtornos à comunidade local.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de Agosto de 2017
)